Objecto do Concurso 

Alínea b), n° 2, artigo 49 

Objecto do  Concurso:Fornecimento de motores de barco fora do 

bordo.  

O concurso é realizado: Em Lote único 

4. Valor Estimado da 

Contratação 

Alínea c), n.°2, artigo 49 

Valor estimado da contratação: 1 106 400,00 (Um milhão cento e seis 

mil e quatrocentos meticais).  

5. Prazo de Execução da 

Obra 

lAlínea r), n° 2, artigo 49 

Prazo para Execução das Obras é de: Não Aplicável   

O prazo referido no número anterior, conta a partir da data de  

Consignação da obra.  

6. Modalidade 

Artigo 46